
関東テニス協会　公認審査大会
埼玉県テニス協会　承認大会
兼　ALWAYS本戦ワイルドカード選手権

14歳以下男子シングルス

1R SF F

6-3 佐藤

6-0 佐藤
6-4 佐藤

6-3 神薗 優勝　佐藤　珀（ALWAYS TENNIS SCHOOL)
6-1 神薗

12歳以下男子シングルス

1R SF F

WO

6-0 柴田

6-4 柴田
優勝　柴田一颯(グリーンテニスプラザ）

2022　ALWAYSジュニアテニストーナメント（春）

2 Bye

6 3422173 神薗玲央 ALWAYS TENNIS SCHOOL

KTA NO. 選手名 所属団体

1 3421923 宮田尊琉【1】 ALWAYS TENNIS SCHOOL

小林透也【2】
たちかわジュニア
テニスアカデミー

Bye

3 3423031 斎藤惇生 イケノヤテニススクール

4 3422678 佐藤　珀 ALWAYS TENNIS SCHOOL

5 3421960 斎藤旺汰 大熊テニスクラブ

KTA NO.

7

8 3129966

　

小林　新【2】

Bye

Bye

ALWAYS TENNIS SCHOOL

所属団体選手名

Bye

柴田一颯 グリーンテニスプラザ

信氏悠翔【1】 グリーンテニスプラザ

ALWAYS TENNIS SCHOOL3422865 鈴木晴康

Bye

5

6

7

8

3422898

3422795

1

2

3

4

3423012


